

ProCann ApS
Østermarken 5, Breum, 7870 Roslev

CVR-nr. 40 18 71 62

Årsrapport

15. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Robertus Cornelis Johannes van der Lans
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. januar 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProCann ApS Østermarken 5 Breum 7870 Roslev
	CVR-nr.: 40 18 71 62
	Regnskabsår: 15. januar 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Robertus Cornelis Johannes van der Lans
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af medicinsk cannabis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -392.330 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -420.926 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger til opstart og forberedelse af den fremtidige aktivitet. Aktiviteten forventes påbegyndt i 2021.

Selskabet er stiftet d. 15. januar 2019 ved kontant indskud af 50.000 kr.

Kapitalberedskab

Selskabet er i opstartsfasen og har igangværende drøftelser med nye investorer, der skal medfinansiere fremtidige aktiviteter. Det forventes at kapitalberedskabet forbedres når aktivitet påbegyndes i 2021. Det er således forventningen at selskabskapitalen retableres via fremtidig drift.

Moderselskabet vil finansiere driften indtil der er fundet ny investor. Gæld til moderselskabet står tilbage for øvrig gæld.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-392.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.596
Resultat før skat	-420.926
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-420.926
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-420.926
Disponeret i alt	-420.926

Balance

Aktiver	30/6 2020
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.148.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.674</u>
Deposita	<u>700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.848.674</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>562.230</u>
Tilgodehavender i alt	<u>562.230</u>
Likvide beholdninger	<u>47.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>610.016</u>
Aktiver i alt	<u>2.458.690</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-420.926
Egenkapital i alt	<u>-370.926</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.516.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.312.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.829.616</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.829.616</u>
 Passiver i alt	<u>2.458.690</u>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er i opstartsfasen og har igangværende drøftelser med nye investorer, der skal medfinansiere fremtidige aktiviteter. Moderselskabet vil finansiere driften indtil der er fundet ny investor. Gæld til moderselskabet vil stå tilbage for øvrig gæld.

15/1 2019
- 30/6 2020

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.292
Andre finansielle omkostninger	7.304
	<hr/>
	28.596
	<hr/>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået lejemål, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør kr. 800.000.